
ОГОЛОШЕННЯ!
11.09.2025 p. о 17-00 

відбудеться засідання приймальної комісії ХНЕУ ім. С.Кузнеця

ПРОЄКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1. Про скасування наказу в частині зарахування на навчання студентів денної форми 

здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти 
та НРК5 за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами, які не приступили до занять протягом 10 календарних днів від дати їх початку. 
(Доповідають голови відбіркових комісій, директори (керівники) навчально-наукових інститутів)

2. Про скасування наказу в частині зарахування на навчання студентів заочної форми 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти 
за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними програмами, 
які не приступили до занять протягом 10 календарних днів від дати їх початку.
(Доповідають голови відбіркових комісій, директори (керівники) навчально-наукових інститутів)

3. Про скасування наказу в частині зарахування на навчання студентів денної форми 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти 
за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними програмами, 
які не приступили до занять протягом 10 календарних днів від дати їх початку.
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних громадян)

4. Про скасування наказу в частині зарахування на навчання студентів заочної форми 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти 
за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними програмами, 
які не приступили до занять протягом 10 календарних днів від дати їх початку.
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних громадян)

5. Про допуск до вступних випробувань і конкурсного відбору та зарахування іноземних 
громадян на денну форму здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб до факультету підготовки іноземних громадян відповідно до процедур, 
визначених Правилами прийому на 2025 рік, за відповідними спеціальностями (освітньо- 
професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних громадян Єрмоленко 
O.A.)

6. Про допуск до вступних випробувань і конкурсного відбору та зарахування іноземних 
громадян на заочну форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб до факультету підготовки іноземних громадян відповідно до 
процедур, визначених Правилами прийому на 2025 рік, за відповідними спеціальностями 
(освітньо-професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних громадян Єрмоленко 
O.A.)

7. Про переведення на додатково виділені місця державного замовлення студентів 1 курсу 
денної форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної 
середньої освіти за спеціальностями, освітньо-професійними програмами.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)


